（案文が３ページ以上となる場合）

(記入例)

様式第１号（第３条関係）

中野市高野辰之記念館観覧料減免申請書

令和７年４月 １日

指定管理者 あて

申請者 住所又は所在地 長野県中野市大字永江1809番地

氏 名 又 は 名 称 中野市立高野小学校

代 表 者 氏 名 校長 高野 太郎

電 話 0269（38）3070

下記のとおり、記念館の観覧料の減免を受けたいので申請します。

記

減免を必要とする理由 社会科見学のため

年 月 日 ・ 時 間

令和７年 ５月 １日 (木)

午前10時00分から 午前11時00分まで

人 員 児童13名 引率者２名

減 免 の 額 13名×150円＝1,950円、２名×300円＝600円

※20 名以上の場合は、団体料金で計算してご記入ください。

20 名以上の団体の観覧料：一般 230 円、高校生以下 100 円

(例) 児童 20 名、引率者２名の場合

20名×100円＝2,000円、２名×230円＝460円